rezultātā radušies apdrošināšanas objekta priekšējam vējstiklam, aizmugurē-
jam stiklam vai sānu stikliem un tie ir vienīgie bojājumi šajā apdrošināšanas 
gadījumā. Par stiklojumu netiek uzskatīti lukturu stikli un spoguļu stikli. Atlī-
dzības limits – 1500 € (viens tūkstotis pieci simti eiro).

6. APDROŠINĀJUMA PAPILDSEGUMI

Apdrošinātie riski var tikt papildināti ar apdrošinājuma papildsegumiem. Ap-
drošinātājs atlīdzinās tikai par tiem apdrošinājuma papildsegumiem, kuri ir 
norādīti apdrošināšanas polisē.

6.1. Aizvietošana

Iestājoties apdrošinātajam riskam, tiek kompensēti nomas izdevumi, lai aiz-

[...]

vietotu bojāto apdrošināšanas objektu uz remonta laiku ar funkcionāli līdz-
vērtīgu apdrošināšanas objektu. Apdrošināšanas atlīdzība tiek aprēķināta, 
balstoties uz pamatotām un dokumentāli pierādāmām faktiskajām nomas 
izmaksām, taču nepārsniedzot 200 € (divi simti eiro) dienā un 2800 € (divi 
tūkstoši astoņi simti eiro) par gadījumu vai polises periodā. Pašrisks: 48 stun-
das, bet ne mazāk kā 200 € (divi simti eiro). Pašriska skaitīšanas laiks sākas no 
brīža, kad apdrošinātājs ir saņēmis rakstisku paziņojumu par apdrošināšanas 
gadījumu. Maksimālais atlīdzības periods: